Akcjonarjusze zatem którzy do dnia dopiero
wspomnionego dowodów 1-ej emisji nie okażą i
całkowitej należności za akcje 2-ej emisji z pro­
centem nie zapłacą, utracą tern samem prawo
wzięcia na powyższych warunkach akeji 2-ej
emisji.

w Warszawie dnia 11 (23) Maja 1866 r.

Nominacje.— Dyrektor dworskiej kapeli śpiewaków,
rzeczywisty radca stanu Bachmetjew , kamerjunkrowie’
radcy stanu: Peterson, sprawujący interesa przy dworze
sasko-wejmarskia: hrabia Czapski, vice-gubernator pe-
tersbnrgski; Durasow , zostający w kancelarji komitetu
ministrów; Bedkin,

Każdy przeto chęć licyto­
wania mający, winien się zgłosić w dniu i
i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy
się w radium */« części sumy za praetium
wziętej, wyrównywające, oraz świadectwo
kwalifikacyjne; o innych warunkach licyta­
cyjnych pretendenci codziennie z wyłącze­
niem świąt w biórze Rządu Gubernjalnego,
mianowicie w Sekcji Dóbr i Lasów Rządo­
wych lub w kancelarji Asesora Ekonomiczne­
go w Brześciu przekonać się mogą.

Warszawa d. 7 (19. Maja 1866 r.
Vice-Gubernator, Daniłowicz.

Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N . D . 2 7 0 9 ) . M agistra t m iasta Tuszyna
Z powodu zpełznięcia licytacji na dzierża­

wę wiadrowego w drugim terminie od sumy
o 1 j.4 część obniżonej, podaje do publicznej
wiadomości, iż w dniu 23 Maja (4 Czerwca)
r. b., odbędzie się w biurze Magistratu tutej­
szego pod przewodnictwem W. Naczelnika
Powiatu Piotrkowskiego lub urzędnika z ra­
mienia Jego delegowanego licytacja w trze­
cim terminie in plus przez deklaracje opie­
czętowane w sposób przepisany postanowie­
niem Rady Administracyjnej zjdnia 16 (28)
Maja 1833 roku, celem przedzierżawienia do­
chodu tego na risiko i odpowiedzialność nie­
wypłacalnego dzierżawcy a to od sumy o
lj4 część zniżonej czyli rs. 1,500 kop. 24 ro­
cznie na dalszy czas do końcaroku 1866

Każdy przeto w chęci licytowania będący
złożyć winien deklaracją opieczętowaną we­
dle wzoru poniżej zamieszczonego przy do­
łączeniu vadjum rs. 150 kop. 2.

Deklaracje przyjmowane będą od godziny
10 rano do godziny 3 po południu. Bliższe
warunki licytacyjne codziennie z wyjątkiem
dni świątecznych w godzinach biurowych są
do przejrzenia.

Tuszyn d. 8 (20) Kwietnia 1866 r.
Burmistz, Ostrowski.

Wzór do deklaracji.
Stosownie d« ogłoszenia Magistratu miasta

Tuszyna dnia 8 (20) Kwietnia r. b. Nr 441
podaje niniejszą deklaracją, iż podejmuję się
wziąść dochód wiadrowego w dzierżawę w
mieście Tuszynie do końca roku 1866 za o-
płatą roczną (tu wypisać sumę ofiarowaną)
poddając się wszelkim warunkom i zastrze­
żeniom do tej dzierżawy przywiązanym a
mnie dostatecznie znanym.

Z mocy wyroku Trybunału

w Radomiu z powód/.twa Józefy z Szarowskicq
Napiórkowskiej wdowy przez W ładysława Ja ­
wornickiego Patro a a czyniącej, przeciwko T o­
maszowi Hassman i W ojciechowi Pożyczce re­
prezentującemu prawa Ignacego i Fabiana
braci Pożyczków, wszystkich w Radomiu za ­
mieszkałych, w dniu 30 Marca (11 Kwietnia)
1865 r. zapadłego, w poszukiwaniu sumy rs.
2850 i procentów, przedauą ‘ostanie w drodze
działów nieruchomość w Radomiu Nr. 141 poi.
70 hypotecznym oznaczona, przy ulicy Lubel­
skiej położona.

Licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 8 ,3 9 2 kop. 84, jako ceny taksą wynalezio­
nej, a w braku licytantów od V3 części tejże
ceny. P ierw sze ogłoszenie warunków nastąpi
przed Erazmem Karskim Sędzą Trybunału w
miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu w d.
3 (15) Marca r. b. o godzinie 3 z południa.

Radom dnia 1 (13) Lutego 1866 roku.
W ładysław Jawornicki, Patron.

W dniu 3 (15) Marca r b. ogłoszono po raz
pierw szy warunki; termin do drugiego ogło­
szenia i licytacji przygotowawczej, oznaczony
je st na dzień 14 (26) K w ietnia r. b.

Radom dnia 4 (16) Marca 1866 r.
Jawornicki, Patron

W dniu 14 (26) Kwietnia r. b. odbyto prze-
daż przygotowawczą; termin do stanowczej
sprzedaży oznaczony jeafc nadzień 3 (15) C zer­
wca r. b. godzinę 4 z południa.

Radom dnia 3 (15) Maja 1866 roku.
Jawornicki, Patron.

(N. D. 3019) Prawnie zajęte dochody nie­
ruchomości Nr. 2928 w Warszawie przy uli­
cy Solec, w Okręgu i Powiecie Warszawskim
n ^ŻOn°j' na r°k jeden, poczynając od dnia

19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r. do dnia i mie­
siąca tegoż 1867 r przez publiczną licytację
sprzedane będą.

rl ermin do odbycia licytacji, przed sobą
na gruncie tejże nieruchomości na

dzień 3 115) Czerwca r. b. godzinę 10 z rana,
komornik oznaczył.
_ L'fytacja zaczynać się będzie od sumy rsr.
poda tak‘ei jaką pierwszy z licytantów

(2—7358)

W Drukami Rządowej przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego—Za pozwoleniem Cenzury.

Do dzisiejszego Numeru dołącza się osobny Dodatek N. 36.
DODATEK.

N. 37. Dodatek do N ru 113, Dziennika

JM 7. R O Z K A Z
do’ Zarządu Cywilne jo Królestwa Polskiego.

W W arszawie, d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1866 r.

I. P r z e z N a jw y ż s z e R o z k a z y
J e g o C e s a r s k o - K r ó l e w s k i e j M o ś c i.

z d. 10 (22) Lutego 1866 r.
Przeniesiony.— Podporucznik Płockiej Miejscowej Ko­

mendy Mitin, do V\ arszawskiej Policji na Młodszego
Oficera Cyrkułu 5 i 6.

z d. 1 (13) Marca 1866 roku.
Przeniesiony: — Zostający w Piechocie Armji, Major

Sigizmundus, do Warszawskiej Policji na Komisarza
przy Drodze Żelaznej St. Petersburgsko Warszawskiej.

W 8t. Petersburgu, d. 8 (20) Marca 1866 r.
(N. 6).

Przyjęci do służby:— Uwolniony z St. Petersburgskie-
go Pułku Grenadjerów K róla F ryderyka W ilhelma III
z rangą Pułkownika Mateusz Maszkowski, i były Pisarz
Departam entu Wojskowo Lekarskiego, obecnie posunię­
ty na Regestratora Kolegjajuego z uwolnieniem od służ­
by wojskowej,

19 Lutego r. b.; — Prezes
Komisji Radomskiej do Spraw Włościańskich, Radca Ko-
legjalny Oromeka, czasowym Gubernatorem Cywilnym
Siedleckim

W St. Petersburgu, d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1866 r.
(N. 8).

Przyjęty do służby: — Po ukończeniu nauk w Insty tu­
cie Agronomicznym ze stopniem Rzeczywistego Studenta
Agronomji, Eugenjusz Stachurski.

Przeni siony: — Zostający przy Jenerał-Policm ajstrze
w Królestwie Polskie®, jako Urzędnik do szczególnych
poruczeń, dymisjonowany Porucznik Lejb-Gwardji 2-*go
(obecnie Carskosielskiego) Bataljonu Strzelców Celnych
H r. Aleksander Nirod; oba do Sekretarjatu Stanu K ró­
lestwa Polskiego na Urzędników Nadliczbowych od cza­
su przeznaczenia ich do zatrudnień w Komitecie Urządza­
jącym w Królestwie, mianowicie: Stachurski od 21 P aź­
dziernika (2 Listopada) 1865 r., a Hr. N irod od 1 (13)
Marca 1866 V .

Uwolniony z Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego
i z Zarządu Komitetu Urządzającego w Królestwie Pol-
skiem: — Sekretarz Gubernjalny Arkadjusz Tołoczanów,
z powodu przeznaczenia go na pełniącego obowiązki Yice-
Gubernatora Gubernji Radomskiej.

W St. Petersburgu, 27 Marca (8 Kwietnia) 1866 r.
(N. 9).

Mianowani: — Czasowi na 1866 rok Członkowie Rady
Stanu Królestwa Polskiego: Rzeczywisty Radca Stanu J ó ­
zef Korytkowski i Dominik Dziewanowski. Stałymi
Członkami tejże Rady; — pełniący obowiązki Sekretarza
Stanu przy Radzie Stanu Królestwa Polskiego, Feliks
Zieliński, i D yrektora W ydziału Dóbr i Lasów w Komi­
sji Rządowej Przychodów i Skarbu Ignacy Dąbrowski,
stosownie do Art.

Z powodu podeszłego wieku:— Naczelnik Powiatu San­
domierskiego, Franciszek Królikowski;— Pomocnik Na­
czelnika Powiatu Przasnyskiego, do czynności spisa i za­
ciągu wojskowego, Fortunat Koskowski.

Na własne żądanie: — Burmistrz M. Mińska, Aleksan­
der Burakowski;—Radny Kasjer M agistratu M. Łomży,
W awrzyniec Prosiński;— W eterynarz Powiatu Bialskie-

z Piątku, dnia 13 (25) Maja 1866 r.

go, P iotr Leśniewski, i Nauczyciel dentystyki w Szkole
felczerów Cywilnych, Jan d'Anus

Oddalony ze służby z oddaniem pod Sąd: — Za uchy­
bienie w służbie: — Burmistrz M Sieradza, Franciszek
Jaworski.

W Wydziale Komisji Rządowej Oświecenia Publi­
cznego. — Mianowani: — Ks.

O g ło szen ie d ecy zji ja k a w skutek akta re­
gulacji w yd an ą będzie, n astąp i w dniu 18
(3 0 ) S ierpnia 1866 roku i od tego czasu od­
w ołanie się do ap elacji up ływ ać zaczn ie .

Interesenci przeto bez da lszego w ezw ania w
tym że term in ie ob ecn i być w inni.

C hm ieln ik dn ia 4 (16 ) Maja 1866 roku.
Podsędek,

A seso r K o leg ja in y K w ask ow sk t.

(N . D . 2 9 8 8 ) S ą d P okoju Okręgu
K ow alsk iego .

Z powodu żądanej nowej regulacji hypote-
ki n ieruchom ości m iejsk iej, sk ładającej s ię
z ogrodu i kuźni na tym że wystawionej w m ie ­
śc ie P rzedczu po za nieruchom ością N r.

16Ł z inw entarzem
od sumy rs. 153

2 Powiatu b topnickiego.
15. po k lasz to rze X X . F ra n c iszk nów w

Nowem mieście K orczynie fo lw arku we wsi
K epa B o lesła w sk a bez p rop inacji i inw entarzy
obejm ującego p rzestrzen i m órg 208 pr. 127 od
sum v rs. 201-

w d. 2 (14) Czerwca 1866 r.
B ) na okres trzeeh lc tn i od 19 Czerw ca l l

L ipca) 1866 r.
Z Pow iatu Sandom ierskiego.

16. po k laszto rze X X D om inikanów w S a n ­
dom ierzu fo lw arku G olem b’ce bez p rop in ac ji i
inw entarzy obejm ującego p rzes trzen i m órg
202 od sum y rs . 290.

17. po k lasz to rze X X.

O innych w arunkach w godzinach biurowych
w biurze Pow iatu Łow ickiego, konku ren c i p rze­
konać się mogą

Łowicz dn ia 7 (19) M aja 1866 roku.
( 1) Jakow sk i.

(N. D 2 7 0 7 ) . Naczelnik Powiatu
Zamojskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że d.
25 Maja (6 Czerwca) 1866 r. od godziny 2 do
5 po południu w sali prezydjonalnoj bióra Na­
czelnika Powiatu Zamojskiego, odbywać się
będzie licytacja przez opieczętowane dekla­
racje na entrepryzę reparacją gmachu w ię­
ziennego w Janowie, oraz sprawienie utensy­
liów do domu badań w temże mieście, od su­
my rsr.

530 przy ulicy

'D ługiej zam ieszkałego, obrane m ającej w po­
szukiw aniu sumy rs. 126 kop. 15 bez procen­
tu rs. 608 kop. 56 z procentem 5 ri/„ od dnia
5 (17) Stycznia 1863 r. kosztów egzekucyj­
nych poprzednio narosłych rs. 16 kop 40
i dalszych kosztów od M ichała Mławskiego
obyw atela w łaściciela Nieruchom ości pod Nr.
1917 w W arszaw ie położonej, zaś w W a r ­
szaw ie pod N r.

387 urzędującem u na ręce M ikołaja P i­
sarskiego urzędnika tegoż M agistratu

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi Pisarzowi
Sądu Pokoju O-gu i m iasta W arszaw y W y­
d ziału I pełn iącem u obowiązki P isarza tegoż
Sądu w W arszaw ie pod Nr. 1767 u rzędu­
jącem u na ręce własne.

Obudwom dnia 8 (20) Stycznia 1866 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za­

ję te j nieruchom ości w W arszawie dnia 13 (25)
Stycznia 1866 r., a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztow ać w K ancelarji T ry b u ­
n a łu tutejszego na ten cel utrzym ywanej
w pisane zostało.

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a­
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jaw nej T rybunału Cywilnego G ubernji W ar­
szawskiej w W arszaw ie w W ydzialeI w m ie j­
scu zwykłych posiedzeń, przy ulicy Długiej
pod Nr.

Zapozywa W ładysław ę W agucz la t 19 k a ­
to liczkę ostatnio w mieście S ieradzu zam ie­
szka łą , a obecnie z pobytu swego niew iado­
m ą, aby celem w ysłuchania w yroku w sp ra ­
wie własnej wydanego w S ąd z ie tu tejszym
najdalej w ciągu dni 30 staw iła się, po up ły­
wie bowiem tego czasu stosow nie do praw a
pestąp ionem będzie

Tyniec pod Kaliszem d. 15 (27) Kwietnia
1866 r.

Sędzia P rezydujący, B rom irski.

(N, D. 2 6 2 9 ). S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Łęczyckiego.

Zapozyw a M ichała N iem irycz, dzierżaw cę
folwarku, ostatn io we wsi Janochow ie gm inie
M aków zam ieszkałego, aby po odbiór z depo­
zytu Sądu tutejszego kwoty rs. 13 kop.